Избирательная комиссия муниципального образования
«Прибайкальский район»
РЕШЕНИЕ

	18/06/2019 г.
	№3

	с. Турунтаево

О назначении дополнительных выборов депутатов

Совета депутатов МО «Прибайкальский район»

Руководствуясь пунктом 4 ст.58 закона Республики Бурятия №419-III «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Республике Бурятия», в связи с досрочным прекращением полномочий депутатов   Пантелеева Ю.А. и  Спиридонова А.М., избирательная комиссия муниципального образования «Прибайкальский район» решает:

1. Назначить дополнительные выборы двух депутатов Совета депутатов МО «Прибайкальский район» по Таловскому одномандатному избирательному округу №14 и по Мостовскому одномандатному избирательному округу №15 на 8 сентября 2019 года.
2. Опубликовать данное решение в газете «Прибайкалец».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
Председатель ИКМО                                                                 Батурин А.Н.
Секретарь ИКМО                                                                      Жигалина С.Н.
м.п.